CONVOCATION DES JOUEURS

INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE

Circuit: | CADRE -R1
Tour:| 2
Poule : | 3joueurs - 1 billard ( sans appui )
Distance : | 60
Limitation : | 25
Moyenne : [ 0,00 a 3,49
Prolongation : | Aucune
CONVOCATION
DIMANCHE 06/12/15 | Heure:]  8:00
Club: | 16.43 Academie De Billard Yonnaise
Adresse : | 11, rue de la Poudriere
Ville : | 85000 - LA ROCHE SUR YON
Contact : | 0251479622

TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

G

ESTIONNAIRE

Nom :
Contact :
Mail :

Olivier Parré
06 70 46 04 43
oparre.billard@orange.fr

RESPONSABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu :
Arbitrage :

JOUEURS PARTICIPANTS RESULTATS DU RANKING

N° |Joueur Licence Club Cat Moy | Rankingf NOTA|Nb V|Nb D| Ph. Fin. | Points | Moy 3,10 | Moy 2,80
1 |VANDEL Daniel 020378 UJACADEMIE YONNAISE Bl R1 42/2 5,00 9

2 [LEMASSON Didier 126394 I{[NANTES BILLARD CLUB | R1 42/2 3,02 4

3 [MACE Jean-Luc 020281 B|BILLARD CLUB HEULINO| R1 42/2 2,46 4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

AV Abandon valable

ANV  Abandon NON valable




